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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000/ Pro mo 1000 CIV
CLASIFICACION CARRERA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

248

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 26.- Daniel
] Provisional

| Definitiva

SAEZ en un tiempo de 1:45.122 en la vuelta 22.

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.
1 26 mo Daniel SAEZ AEMA KAWASAKI 13 23:04.792 - 2 145122
2 12 ao Rogelio LORENTE CD Narixa KAWASAKI 13 23:27.474  22.682 12 1:46.862
3 21 vao FcoJALONSO CD Extremadura Jr KAWASAKI 13 23:50.925 46.133 8 1:48.987
4 47 ao Alvaro MUNOZ CD Speedmotos KAWASAKI 13 23:54.357 49565 4 1:48.640
5 3 vao Julian MARTINEZ CD Vialmotor YAMAHA 13 24:11.518 1:06.726 7 1:50.288
6 50 vao SvenJBJORKLUND CD MotorExtremo YAMAHA 13 24:11.697 1:06.905 13 1:50.364
7 53 vmo Raul NAVARRO CD JKcompeticion YAMAHA 13 24:22.634 1:17.842 2 1:50.634
8 63 vmo Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 13 24:29.053 1:24.261 5 1:50.876
9 92 vao Julio DOMINGUEZ CM Circuito de Jerez BMW 13 24:143.711 1:38919 2 1:50.346

10 71 mc Antonio GARCIA CD JKcompeticion KAWASAKI 13 24:47.334 1:42542 11 1:52.303
11 2 vo Pablo GARCIA PMB 13 24:47.799 1:43.007 11 1:51.755
12 175 vac Manuel VAZQUEZ CD Vialmotor 13 24:59.251 1:54.459 9 1:53.187
13 13 ac Jose Mel GALLEGO CD Cardoso Racing YAMAHA 13 25:00.495 1:55.703 7 1:53.372
14 6 vac Rafael URENDA CD Vialmotor YAMAHA 13 25:11.373 2:06.581 8 1:51.630
15 29 w David MARCOS AEMA KAWASAKI 12 23:24.018 1Vuelta 11 1:54.795
16 37 vmc Ivan GONZALEZ CIV MotorSport APRILIA 12 23:32537 1Vuelta 8 1:56.296
17 19 mc Cristina JUARRANZ 12 23:48541 1Vuelta 12 1:55.740
18111 w  Sergio CABRERA CD JKcompeticion BMW 12 23:55.226 1Vuelta 3 1:57.237
19 15 ¢ Oscar PARDILLO 12 23:58.289 1Vuelta 12 1:54.966
20 75 vac Fco Miguel MARTIN CD Cardoso Racing KAWASAKI 12 24:00.324 1Vuelta 10 1:57.506
21815 ac  Orlando DOMINGUEZ CD MotorExtremo YAMAHA 12 25:24.867 1Vuelta 2 2:01.635
22 88 ac Juan Luis ORTIZ KAWASAKI 11 23:30.835 2Vuelta 11 2:04.783
23 16 w Alejandro MARCOS AEG 24H KAWASAKI 11 23:31.844 2Vuelta 11 2:04.431
24 10 ac  Miguel CORTES CD MotorExtremo YAMAHA 6  24:18.341 7Vuelta 6 1:54.380

No Clasificado

57 mo Christian PALOMARES MC Talavera YAMAHA 7 12:26.723 5 1:45315

9 vmo Aitor MONTERO CIV MotorSport SUZUKI 0 5.273 0 PARRILLA

Circuito de Jerez, 20 DE OCTUBRE DE 2019

Hora:

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:51 HORAS
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CONSEJERIA DE TURISMO Y DEPOR

FEDERACION ANDALUZA
DE MOTOCICLISVO

Jerez - 4423 m

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019
OPEN 1000 CASTELLANO-MANCHEGO
CLASIFICACION CARRERA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 26 mo Daniel SAEZ AEMA KAWASAKI 13 23:04.792 --- 2 1:45.122
2 53 vmo Raul NAVARRO CD JKcompeticion YAMAHA 13 24:22.634 1:17.842 2 1:50.634
3 63 vmo Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 13 24:29.053 1:24.261 5 1:50.876
No Clasificado
57 mo Christian PALOMARES MC Talavera YAMAHA 7 12:26.723 5 1:45315
9 vmo Aitor MONTERO CIV MotorSport SUZUKI 0 5.273 0 PARRILLA
Vuelta rapida realizada por el piloto N° 26.- Daniel =~ SAEZ en un tiempo de 1:45.122 en la vuelta 22.
] Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 20 DE OCTUBRE DE 2019
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:51 HORAS
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FEDERACION ANDALUZA
DE MOTOCICLISVO

Jerez - 4423 m

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019
COPA 1000 CASTELLANO-MANCHEGA
CLASIFICACION CARRERA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. #

Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Rap.
1 71 mc Antonio GARCIA CD JKcompeticion KAWASAKI 13 24:47.334 - 11  1:52.303
2 37 vmc Ivan GONZALEZ CIV MotorSport APRILIA 12 23:32537 1Vuelta 8 1:56.296
3 19 mc Cristina JUARRANZ 12 23:48541 1Vuelta 12 1:55.740

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 26.- Daniel

| Provisional

| Definitiva

SAEZ en un tiempo de 1:45.122 en la vuelta 22.
Circuito de Jerez, 20 DE OCTUBRE DE 2019

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:51 HORAS
e ./ Lora clel Rig, 1 Paglde1l
LiveTiming: live, CIONQs)e &4 L0Mks Tiro de Linea 41013 ORANT  Aadalve o :
£ J= P G4 61389/ - Fax 954610 600 W’ GRUP NAAWNA_ A O
FApy e L1} ©

AR ks bR

vwitkec s Efamotos Yol fametostube @ inloi@ lamolos.com

acebock At psifnnnne Facehoole omfan federacionanclalizamotociclismn @ farm_muowcicismaandalucia’

famotos e wWww armotos,com ez



L
C

) = ) /-\ y o
FAM (mza.ﬂ:&f&gnaﬂyz[mm | 4 et 251

FEDERACION ANDALUZA

DE MOTOCICLISVO

Jerez - 4423 m

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019
1000 MASTERS-40 CASTELLANO-MANCHEGOS
CLASIFICACION CARRERA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 53 vmo Raul NAVARRO CD JKcompeticion YAMAHA 13 24:22.634 -~ 2 1:50.634
2 63 vmo Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 13 24:29.053 6.419 5 1:50.876
3 37 vmc Ivan GONZALEZ CIV MotorSport APRILIA 12 23:32537 1Vuelta 8 1:56.296
No Clasificado
9 vmo Aitor MONTERO CIV MotorSport SUZUKI 0 5.273 0 PARRILLA

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 26.- Daniel =~ SAEZ en un tiempo de 1:45.122 en la vuelta 22.

| Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 20 DE OCTUBRE DE 2019
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:51 HORAS
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CONSEJERIA DE TURISMO Y DEPOR

FEDERACION ANDALUZA

Jerez - 4423 m DE MOTOCICLISMO

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019
OPEN 1000 ANDALUZ
CLASIFICACION CARRERA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 12 ao Rogelio LORENTE CD Narixa KAWASAKI 13 23:27.474 -~ 12 1:46.862
2 21 vao FcoJALONSO CD Extremadura Jr KAWASAKI 13 23:50.925 23451 8 1:48.987
3 47 ao Alvaro MUNOZ CD Speedmotos KAWASAKI 13 23:54.357 26883 4 1:48.640
4 3 vao Julian MARTINEZ CD Vialmotor YAMAHA 13 24:11.518 44.044 7 1:50.288
5 50 vao SvenJBJORKLUND CD MotorExtremo YAMAHA 13 24:11.697 44.223 13 1:50.364
6 92 vao Julio DOMINGUEZ CM Circuito de Jerez BMW 13 24:43.711 1:16.237 2 1:50.346

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 26.- Daniel =~ SAEZ en un tiempo de 1:45.122 en la vuelta 22.

| Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 20 DE OCTUBRE DE 2019
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:51 HORAS
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CONSEJERIA DE TURISMO Y DEPOR

FEDERACION ANDALUZA

Jerez - 4423 m DE moTocicLismo
XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019
COPA 1000 ANDALUZA
CLASIFICACION CARRERA
CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1175 vac Manuel VAZQUEZ CD Vialmotor 13 24:59.251 - 9 1:53.187
2 13 ac Jose Mel GALLEGO CD Cardoso Racing YAMAHA 13 25:00.495 1244 7 1:53.372
3 6 vac Rafael URENDA CD Vialmotor YAMAHA 13 25111373 12122 8 1:51.630
4 75 vac Fco Miguel MARTIN CD Cardoso Racing KAWASAKI 12 24:00.324 1Vuelta 10 1:57.506
5815 ac  Orlando DOMINGUEZ CD MotorExtremo YAMAHA 12 25:24.867 1Vuelta 2 2:01.635
6 88 ac Juan Luis ORTIZ KAWASAKI 11 23:30.835 2Vuelta 11 2:04.783
7 10 ac  Miguel CORTES CD MotorExtremo YAMAHA 6  24:18.341 7Vuelta 6 1:54.380
Vuelta rapida realizada por el piloto N° 26.- Daniel =~ SAEZ en un tiempo de 1:45.122 en la vuelta 22.
] Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 20 DE OCTUBRE DE 2019
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:51 HORAS
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FEDERACION ANDALUZA
DE MOTOCICLISVO

Jerez - 4423 m

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019
1000 MASTERS-40 ANDALUCES
CLASIFICACION CARRERA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.
1 21 vao FcoJALONSO CD Extremadura Jr KAWASAKI 13 23:50.925 --- 8 1:48.987
2 3 vao Julian MARTINEZ CD Vialmotor YAMAHA 13 24:11.518 20593 7 1:50.288
3 50 vao Sven JBJORKLUND CD MotorExtremo YAMAHA 13 24:11.697 20.772 13 1:50.364
4 92 vao Julio DOMINGUEZ CM Circuito de Jerez BMW 13 24:43.711 52786 2 1:50.346
5175 vac Manuel VAZQUEZ CD Vialmotor 13 24:59.251 1:.08.326 9 1:53.187
6 6 vac Rafael URENDA CD Vialmotor YAMAHA 13 25:11.373 1:20.448 8 1:51.630
7 75 vac Fco Miguel MARTIN CD Cardoso Racing KAWASAKI 12 24:00.324 1Vuelta 10 1:57.506

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 26.- Daniel

| Provisional

| Definitiva

SAEZ en un tiempo de 1:45.122 en la vuelta 22.
Circuito de Jerez, 20 DE OCTUBRE DE 2019

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

EL DIRECTOR DE CARRERA

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:51 HORAS
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Jerez - 4423 m

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado
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FEDERACION ANDALUZA
DE MOTOCICLISVO

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019
JK WINKERS CUP
CLASIFICACION CARRERA
ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 29w David MARCOS AEMA KAWASAKI 12 23:24.018 -~ 11  1:54.795
2111 w  Sergio CABRERA CD JKcompeticion BMW 12 23:55.226  31.208 3 1:57.237
3 16w Alejandro MARCOS AEG 24H KAWASAKI 11 23:31.844 1Vuelta 11 2:04.431

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 26.- Daniel

| Provisional

| Definitiva

SAEZ en un tiempo de 1:45.122 en la vuelta 22.

Circuito de Jerez, 20 DE OCTUBRE DE 2019

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

EL DIRECTOR DE CARRERA

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:51 HORAS

Hora: Hora:
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019

OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000/ Pro mo 1000 CIV
VUELTA A VUELTA - CARRERA

256

Vuelta | 2 | 3 | 6 9 10 12 13 15 16 | 19 | 22 26
1 1:58.955 | 1:53.094 | 1:58.713 PIT EXIT | 1:49.315 | 1:57.720 | 2:02.693 | 2:10.600 | 2:05.512 | 1:51.396 | 1:48.006
2 1:55.585 | 1:50.923 | 1:55.643 1:56.967 1:47.631 | 1:54.323 | 1:58.591 | 2:06.421 | 2:00.136 | 1:50.240 | 1:45.122*
3 1:53.465 | 1:50.751 | 1:55.205 1:55.914 | 1:47.782 | 1:54.900 | 2:00.814 | 2:06.613 | 1:59.297 | 1:49.335 | 1:45.286
4 1:54.213 | 1:50.509 | 1:53.425 1:55.575 | 1:48.349 | 1:55.493 | 1:59.514 | 2:08.177 | 1:58.495 | 1:49.350 | 1:46.027
5 1:53.360 | 1:52.348 | 1:53.600 1:54.789 | 1:47.783 | 1:53.741 | 1:59.446 | 2:08.651 | 1:58.571 | 1:49.381 | 1:45.499
6 1:53.559 | 1:52.021 | 1:53.863 1:54.380* | 1:47.294 | 1:54.220 | 1:59.627 | 2:08.396 | 1:59.069 | 1:49.677 | 1:45.886
7 1:54.365 | 1:50.288* | 1:53.767 1:47.635 | 1:53.372* | 1:58.837 | 2:07.653 | 1:57.638 | 1:49.799 | 1:46.566
8 1:54.782 | 1:51.861 | 1:51.630* 1:48.137 | 1:54.016 | 2:00.972 | 2:07.961 | 1:57.049 | 1:48.987* | 1:46.303
9 1:52.661 | 1:50.639 | 1:52.829 1:47.412 | 1:54.142 | 2:00.494 | 2:07.615 | 1:56.637 | 1:49.700 | 1:46.274
10 1:53.814 | 1:50.762 | 1:53.595 1:48.399 | 1:55.129 | 1:56.196 | 2:07.067 | 1:57.460 | 1:49.053 | 1:46.313
11 1:51.755* | 1:50.999 | 1:52.546 1:47.591 | 1:54.460 | 1:59.654 | 2:04.431* | 1:56.316 | 1:49.227 | 1:46.088
12 1:52.543 | 1:51.257 | 1:53.079 1:46.862* | 1:56.159 | 1:54.966* 1:55.740* | 1:49.912 | 1:46.644
13 1:52.813 | 1:50.665 | 2:17.292 1:48.473 | 1:56.913 1:49.672 1:46.193
Vuelta 29 37 47 50 53 57 63 71 75 88 92 111
1 2:00.816 | 1:58.406 | 1:50.646 | 1:52.871 | 1:53.696 | 1:47.401 | 1:54.806 | 1:58.422 | 2:04.190 | 2:09.903 | 1:51.303 | 2:02.154
2 1:57.428 | 1:57.386 | 1:48.820 | 1:50.774 | 1:50.634* | 1:45.432 | 1:52.323 | 1:55.020 | 1:59.409 | 2:06.672 | 1:50.346* | 1:57.814
3 1:56.378 | 1:56.552 | 1:48.696 | 1:51.132 1:50.976 | 1:45.386 | 1:52.180 | 1:54.272 | 1:59.270 | 2:06.725 | 1:51.307 | 1:57.237*
4 1:55.146 | 1:57.523 | 1:48.640* | 1:50.527 1:50.786 | 1:46.772 | 1:51.536 | 1:54.022 | 1:59.767 | 2:08.975 | 1:52.344 | 1:57.696
5 1:58.369 | 1:57.178 | 1:49.031 | 1:52.185 | 1:51.831 | 1:45.315* | 1:50.876* | 1:53.724 | 1:58.820 | 2:09.644 | 1:52.169 | 1:58.160
6 1:56.650 | 1:58.017 | 1:49.812 | 1:51.328 | 1:52.993 | 1:45.791 | 1:51.258 | 1:52.952 | 1:59.460 | 2:08.533 | 1:53.686 | 1:58.093
7 1:54.859 | 1:57.399 | 1:50.584 | 1:50.678 | 1:52.003 | 1:45.910 | 1:52.772 | 1:53.106 | 1:58.800 | 2:07.131 | 1:54.884 | 1:57.844
8 1:55.403 | 1:56.296* | 1:49.804 | 1:52.671 | 1:51.736 1:54.352 | 1:53.044 | 2:01.197 | 2:08.104 | 1:54.579 | 1:59.800
9 1:54.975 | 1:56.833 | 1:49.900 | 1:50.921 | 1:50.972 1:54.928 | 1:52.682 | 1:58.002 | 2:07.578 | 1:56.985 | 1:58.483
10 1:56.354 | 1:56.923 | 1:49.682 | 1:50.777 | 1:52.585 1:51.204 | 1:53.797 | 1:57.506* | 2:05.304 | 1:54.529 | 1:59.578
11 1:54.795* | 1:56.997 | 1:49.553 | 1:50.809 | 1:52.465 1:52.360 | 1:52.303* | 1:59.161 | 2:04.783* | 1:54.786 | 1:59.555
12 1:56.366 | 1:56.955 | 1:51.478 | 1:51.366 | 1:52.214 1:52.082 | 1:53.989 | 1:57.719 1:55.515 | 2:02.274
13 1:52.635 | 1:50.364* | 1:54.287 1:52.746 | 1:52.898 1:56.163
Vuelta 175 815
1 2:00.156 | 2:06.338
2 1:54.872 | 2:01.635*
3 1:54.379 | 2:02.855
4 1:53.944 | 2:03.040
5 1:53.444 | 2:03.050
6 1:54.088 | 2:04.288
7 1:53.558 | 2:04.548
8 1:53.870 | 2:07.821
9 1:53.187* | 2:04.280
10 | 1:55.967 | 2:02.655
11 | 1:53.765 | 2:03.148
12 | 1:55.765 | 2:34.415
13 | 1:55.498
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000/ Pro mo 1000 CIV
ANALISIS - CARRERA
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JeErEZ

Namero | 2 3 6 9 10 12 13
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta
[P1]31.223 31.223 [ 29.845 29.845 [ 31.650 31.650 | 29.654 29.654 28.201 28.201 [ 30.978 30.978
IP2| 16.816  48.039 | 16.071 45916 | 16.882  48.532 15.840 44.041 | 16.721  47.699
IP3 | 34.583 1:22.622 | 33.274 1:19.190 | 34.819 1:23.35]] 32.341 1:16.382 | 34.698 1:22.397
IP4 | 21.118 1:43.740 | 20.294 1:39.484 | 21.190 1:44.541] 19.804 1:36.186 | 21.226 1:43.623
FL | 15.215 1:58.955| | 13.610 1:53.094| | 14.172 1:58.713|| = -=--ro 14:33.1 PIT EXIT) | 13.129 1:49.315| | 14.097 1:57.720
[P1]29.342 29.342 | 27.625 27.625 | 28.999  28.999 30.819 30.819 | 26.922 26.922 | 28.655 28.655
IP2| 16.637 45979 | 16.210  43.835 | 16.727  45.726 16.559 47.378 | 15.642  42.564 | 16.601  45.256)
IP3 | 34.252 1:20.231 | 32.929 1:16.764 | 34.165 1:19.891] 34.544 1:21.922 | 32.028 1:14.592 | 34.002 1:19.258
IP4 | 21.289 1:41.520 | 20.344 1:37.108 | 21.252 1:41.143 20.906 1:42.828 | 19.769 1:34.361 | 21.079 1:40.337|
FL | 14.065 1:55.585| | 13.815 1:50.923| | 14.500 1:55.643 14.139 1:56.967| | 13.270 1:47.631 | 13.986 1:54.323
[P1]28.652 28.652 | 27.678 27.678 | 29.448  29.448 29.235 29.235 | 27.154 27.154 [ 28.793  28.793
IP2| 16.461 45113 | 16.048  43.726 | 16.696  46.144 16.458 45693 | 15.769  42.923 | 16.655  45.448
IP3|33.612 1:18.725 | 33.221 1:16.947 | 34.265 1:20.409 34.707 1:20.400 | 32.123 1:15.046 | 34.068 1:19.516
IP4 | 20.591 1:39.316 | 20.158 1:37.105 | 21.076 1:41.485 20.929 1:41.329 | 19.643 1:34.689 | 21.316 1:40.832
FL | 14.149 1:53.465| | 13.646 1:50.751| | 13.720 1:55.205 14.585 1:55.914 | 13.093 1:47.782 | 14.068 1:54.900
[P1]28.555 28555 | 27.572 27.572 | 28.406  28.406 29.262 29.262 | 26.860 26.860 | 28.869  28.869
IP2| 16.284  44.839 | 15.927  43.499 | 16.484  44.890 16.608 45.870 | 15.958 42.818 | 16.576  45.445
IP3 | 34.358 1:19.197 | 32.931 1:16.430 | 33.689 1:18.579 34.898 1:20.768 | 32.231 1:15.049 | 34.689 1:20.134
IP4 | 20.956 1:40.153 | 20.630 1:37.060 | 21.027 1:39.606 20.739 1:41.507 | 20.061 1:35.110 | 21.635 1:41.769
FL | 14.060 1:54.213| | 13.449 1:50.509| | 13.819 1:53.425 14.068 1:55.575) | 13.239 1:48.349 | 13.724 1:55.493
[P1]28.147 28.147 | 28.099 28.099 | 28.638  28.638 28.649 28649 | 26.768 26.768 | 28.466  28.466)
IP2| 16.556  44.703 | 16.169  44.268 | 16.545  45.183 16.578 45227 | 15.798  42.566 | 16.662  45.128
IP3 | 33.764 1:18.467 | 33.485 1:17.753 | 33.759 1:18.942 35.039 1:20.266 | 32.101 1:14.667 | 33.884 1:19.012
IP4 | 20.876 1:39.343 | 20.787 1:38.540 | 20.896 1:39.838 20.465 1:40.731 | 19.883 1:34.550 | 20.873 1:39.885
FL | 14.017 1:53.360| | 13.808 1:52.348| | 13.762 1:53.600 14.058 1:54.789 | 13.233 1:47.783 | 13.856 1:53.741
[P1] 28.547 28547 |27.962 27.962 | 28.401  28.401| 28556 28.550 | 26.833 26.833 | 28.557  28.557
IP2| 16.452 44.999 | 17.003  44.965 | 16.470  44.871 16.521 45.077 | 15.733  42.566| | 16.442  44.999
@ IP3 | 33.817 1:18.816 | 33.533 1:18.498 | 34.142 1:19.013 34.209 1:19.286| | 31.799 1:14.365 | 34.297 1:19.296
IP4 | 20.653 1:39.469 | 19.969 1:38.467 | 21.009 1:40.022 20.664 1:39.950| | 19.824 1:34.189 | 21.070 1:40.366
FL | 14.090 1:53.559| | 13.554 1:52.021| | 13.841 1:53.863 14.430 1:54.380 | 13.105 1:47.294 | 13.854 1:54.220
[P1]28.518 28518 | 27.298 27.298 | 28.268  28.268 27.295 27.295 | 28.298  28.298
IP2| 16.468 44.986 | 16.029  43.327 | 16.451  44.719 15.697 42.992 | 16.399  44.697
IP3 | 34.265 1:19.251 | 33.012 1:16.339 | 33.792 1:18.511] 31.890 1:14.882 | 33.744 1:18.441
IP4 | 21.008 1:40.259 | 20.127 1:36.466 | 21.014 1:39.525 19.629 1:34.511 | 21.249 1:39.690
FL | 14.106 1:54.365 | 13.822 1:50.288| | 14.242 1:53.767|| || - 13.124 1:47.635| | 13.682 1:53.372
[P1]29.327 29.327 | 27.691 27.691 | 27.932 27.932 26.598 26598 | 28.471  28.471|
IP2| 16.321  45.648 | 16.053  43.744 | 16.484  44.416 15.758  42.356 | 16.575  45.046
IP3 | 33.976 1:19.624 | 34.295 1:18.039 | 33.265 1:17.681 32.095 1:14.451] | 33.972 1:19.018
IP4 | 20.934 1:40.558 | 20.172 1:38.211 | 20.441 1:38.122 20.572 1:35.023 | 20.898 1:39.916
FL | 14.224 1:54.782| | 13.650 1:51.861| | 13.508 1:51.630 13.114 1:48.137| | 14.100 1:54.016
[P1]28.303 28.303 | 27.682 27.682 | 28.205  28.205 26.595 26.505 | 28.465  28.465
IP2| 16.504 44.807 | 16.057  43.739 | 16.403  44.608 15.693 42.288 | 16.797  45.262
m IP3|33.181 1:17.988 | 32.889 1:16.628 | 33.717 1:18.325 32.020 1:14.308 | 34.207 1:19.469
IP4 | 20.233 1:38.221 | 20.284 1:36.912 | 20.766 1:39.091] 19.851 1:34.159 | 20.893 1:40.362
FL | 14.440 1:52.661| | 13.727 1:50.639| | 13.738 1:52.829 13.253 1:47.412| | 13.780 1:54.142
[P1] 28.456 28.456 | 27.527 27.527 | 28.946  28.946 26.708 26.708 | 28.675 28.675
IP2| 17.418 45874 | 16.138  43.665 | 16.486  45.432 15.648 42.356 | 17.031  45.706
IP3 | 33.493 1:19.367 | 33.221 1:16.886 | 33.751 1:19.183 32.238 1:14.594 | 34.560 1:20.266
IP4 | 20.179 1:39.546 | 20.236 1:37.122 | 20.767 1:39.950 20.674 1:35.268 | 20.965 1:41.231
FL | 14.268 1:53.814| | 13.640 1:50.762| | 13.645 1:53.595 13.131 1:48.399 | 13.898 1:55.129
[P1]27.838 27.838 | 27.538 27.538 | 28.186  28.186) 26.684 26.684 | 28.256  28.256)
IP2| 16.025 43.863 | 16.216  43.754 | 16.477  44.663 15.685 42.369 | 16.529  44.785
IP3 | 33570 1:17.433 | 33.042 1:16.796 | 33.538 1:18.201] 31.954 1:14.323 | 34.415 1:19.200
IP4 | 20.336 1:37.769 | 20.354 1:37.150 | 20.806 1:39.007 19.872 1:34.195 | 21.053 1:40.253
FL | 13.986 1:51.755| | 13.849 1:50.999| | 13.539 1:52.546 13.396 1:47.591| | 14.207 1:54.460
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FEDERACION ANDALUZA
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2019
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000/ Pro mo 1000 CIV
ANALISIS - CARRERA

257

Namero | 2 3 6 9 10 12 13
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta
[P1]28.006 28.006 [28.314 28.314 [ 28.103 28.103 26.396  26.396 | 28.802 28.802
IP2 | 16.117 44.123 | 16.158 44.472 | 16.453  44.556 15.629 42.025 | 16.786  45.588
